令和２年１０月吉日
南知多町小中学校体育大会
参加児童の保護者 様

南知多町中小学校体育連盟
会長 林 徳 孝

南知多町小学校体育大会の保護者の参観について

初秋の候、みなさんにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、１０月１７日（土）に南知多町小学校体育大会を行います。ただ、本年度は南知

多町総合体育館の工事のため、バスケットボール、卓球については美浜町総合公園体育館
に会場が変更されます。また各種目においては、コロナウィルス感染防止と熱中症予防の
対策を取り、試合を実施しますが、屋内種目においては、入場の人数制限があります。そ
こで、大会を安全に実施するため、保護者の参観については、下記の通りでお願いいたし
ます。

記

１ 卓球については、サブアリーナフロアの人数制限が４０名までとされています
ので、顧問と選手、審判、得点係以外の児童は、入場できません。また、二階の観客
席もサブアリーナは開放していません。そのため、大変心苦しいことですが、

卓球の保護者の参観については、ご遠慮いただきます。
ご理解のほど、よろしくお願いします。

２ ソフトボール、サッカー、バスケットボールを参観される保護者は、次のことを必
ず守ってご参観ください。

①朝の検温と健康チェックをしてください。
（体調の優れない方、３７度以上の熱のある方は参観しないでください。）

②屋内、屋外関わらず、マスクの着用をお願いします。

③手指の消毒をお願いします。

④参観者を把握する必要がありますので、名簿に名前のご記入をお願いします。
（屋内種目は、体育館入り口に、屋外種目は、本部付近に記入名簿があります。）

⑤声をあげての応援は、遠慮してください。

⑥体育館は、観客席で着席しての参観でお願いします。特にメインアリーナの
サイドのランニングコースでの参観は厳禁とさせていただきます。また、
観客席では、隣と二席空けてください。

⑦屋外種目では、ソーシャルディスタンスを取って応援してください。

⑧各自で熱中症予防をしてください。

今後、状況が変われば、保護者の参観をご遠慮いただく場合もあります。

＜問い合わせ先＞
南知多町立豊浜小学校 本田 和隆
電話 ０５６９－６５－００２７